pore quo soluctur residuum de dicta concordia per dictum Dauid

cpiod ei detralianl diclas libras LXX et tantum minus rccipiant de

concordia dicta, in quorum testimonium sigillum nostrum duximus

presentibus apponendum. Datum apud Cliamberiacum die mercurii

post festum S. Anthonii anno domini millesimo . CCC . IX.

N." MI.

Amedeo Vlll conferma un decreto d'Amedeo VI sopra la giurisdi-

zione nelle cause Jiscali e patrimoniali. (17 dicembre 1403).

Arch. Camcr.

Nos Amedeus Comes Sabaudic Dux Chablasy clc. Notum fieri

volumus tcnore presentium universis. Quod nos visis originalibus

Uteris lllustris memorie Rccollende domini et genitoris nostri

Tomo XXXVII. a3
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carissimi quondam Sabaudie Comitis. Quarum tenor scquilur in her

verba. Amedeus Comes Sabaudie dilectis universis el singulis justi-

tiariis et oflitiariis nostris prescntibus ct fuluris ad quos presentes

pervenerint seu vicesgerentibus eorumdem et cuiuslibel salutem.

Quoniam patrimonium nostrum juraque palrimonialia et pliiscalia

nostra in queslioncs et dubia revocari nolumus. Nee de ipsis ali-

quem cognitionem declarationem interpretationem et decisioncin ha-

bere preter quam in nostri prcsentia de nostris exprcssis consensu

licentia et speciali mandato quantacunque a nobis auctoritale et

potestate gaudeat sibi data. Ea propter vobis et singulis ex certa

nostra scientia tenore prcsentium inhibemus quatinus sub pena no-

slre perpetue indignationis incursus dc prcdictis aut ex eis aliquo

seu dependentibus ct emergentibus exinde vos seu vestrum alter

per vias suprasciiptas aut alias quascunque et qualescunque nulla-

thenus intromitatis seu intromictere quomodolibct atemptetis. Quod

si ex casu secus feceritis. Illud ex nunc prout exlunc et e contra

irritum esse volumus et valoris esse nullius decernimus per pre-

sentes. Quoad que contra nostram ordinacionem presentem aliquid

actemptantes procedemus et per nostros alios ofliciarios justiciaries

procuratores et commissarios presentes et futuros qui super hoc

tuerint requisiti proccdi volumus et mandamus tanquam contra no-

strorum mandatorum inobedientcs trasgressores. Datum Taurini die

quinta mensis augusti anno domini millesimo tercentesimo octua-

gesimo sexto. Per dominum presente Petro Gerbaysij. reddantur

litere portitori. Guigo Marchiandj. Ipsas literas quas ad cautelam

in arehivis Crote castri nostri Chambcriaci custodiri jussimus et

facimus. Per universos ct singulos justiciaries ofliciarios fideles et

subdictos nostros ac in ipsis literis contenta observari volentes

mandamus inviolabiliter cum eflectu sub pena indignationis nostre

perpetue. Et si quid contra contenta in eisdem hue usque factum

fuerit vel fiat quod absit in futurum. Illud ex nunc prout extunc

el econtra irritum esse volumus et nullius valoris decernimus per
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prcscntes. Datum in castro noslro Chamberiaci die deciroa scplmia

mensis deccmbris anno domini millcsiino quaterccntesimo secundo.

Per Domimim prcscntibns dominis =

« Episcopo Mauriane

« Principe Achaie

« Abl)ale Saneti Micliaclis Clusic

« Oddone de Villariis

« Prcposito Montisjovis

« Camcre

« A. do Challant Canccllario

« Tcrniaci

« Miolani

« Jo. de Vcrneto Maresclialo

« Francisco de Men thone

« De Grolea

n P. de Muris

« G. Marchiandj

« Asprimontis

« Jo. Salvagy

« Sybueto Revoirie

« Jo. de Serravalle

« Justo de florano

« Lamberto Odinati

« A. Gei'baisy

« G. de Challes

« P. Audi et

« A. Barbery

R. literas portitori extentas.

Boubat.
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Jppendice at documenti del discorso secondo.

Diritti dovuti al Dclfino Viennese nella valle cli C/usone ( 1 2t5 ).

Dal registro dcllc ricognizioui del Brianzonese nel ia65, che si conserva

ncU'.irclmio della Camera dc' couti di Grcuublc.

. . . Qui iurati recognoverunt quod dus G. Delphinus maior do-

miiius est infra comitalum suum ct spccialiler in valle clrisonis.

Item omncs homines parochie sunt ligii dni Coinilis et omnes ta-

liabiles exceptis franchilis et in ilia faciunt complaintam et habet

plenum dominium in bannis iusticiis et omnibus aliis que pertinent

ad generate dominium seu iurisdiclionem comitalem ut in aliis pa-

rocchiis. Item omnes illegitime nati sunt homines ligii dni G. Dal-

phini. Item mene et fortune et nidi avium nobilium sunt dni. Item

bona extraneorum transeuntium per vallcm chisonis decedentium ab

intestato sunt in miscricordia dni funerum expensis deductis et hire

alieno salvo. Item quilibct extraneus habens mansionem infra vallem

chisonis a fonte del olainguer superius est homo ligius domini co-

inilis secundum consuetudinem vallis chisonis quam cito habitare

inceperit. De successionibus mortuorum sive facianl testamentum

sive non ut in aliis parocchiis dictum est. Dc taschiis et porto ta-

schie et bannis que imponuntur ncquis levare prcsumat bladum

taschiabilem sine laschiatorc vel ipsius nuncio dicuut idem quod in

capitulo ncmoris dictum est.
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Sostanza de patti conchiusi dal vescovo di Sion comcrcatantt